Obec Katastrální území  Parcelní číslo Druh pozemku 
viz. příloha 1 

Nyní jsou pozemky v KN evidovány následovně: 

Obec Katastrální území  Parcelní číslo Druh pozemku 
viz příloha 2 

II. 
Na základě výše uvedené smlouvy je kupující povinen prodávajícímu uhradit kupní cenu ve 
výši 301 100,00 Kč (slovy: tři sta jeden tisíc jedno sto korun českých) do 31.5.2038. 
Část kupní ceny ve výši 9 712,00 Kč (slovy: devět tisíc sedm set dvanáct korun českých) byla 
kupujícím uhrazena před podpisem smlouvy. 
K úhradě zbývající části kupní ceny byl v článku IV. smlouvy stanoven tento splátkový režim: 

Datum  Pohledávka v Kč Úrok v Kč Splátka celkem v Kč 
k 1.6.2009 9 713,00 Kč  0,00 Kč 9 713,00 Kč

[...]

k 1.6.2036 9 713,00 Kč  0,00 Kč 9 713,00 Kč 
k 1.6.2037 9 713,00 Kč  0,00 Kč 9 713,00 Kč 
k 31.5.2038 9 711,00 Kč  0,00 Kč 9 711,00 Kč 

III. 
Dosud byla kupujícím na základě stanoveného splátkového režimu uhrazena část kupní ceny 
včetně stanoveného úroku ve výši 106 842,00 Kč (slovy: jedno sto šest tisíc osm set čtyřicet 
dva korun českých).  
Zbývající část kupní ceny ve výši 194 258,00 Kč (slovy: jedno sto devadesát čtyři tisíc dvě stě 
padesát osm korun českých), byla kupujícím uhrazena před podpisem tohoto dodatku bez 
stanoveného úroku. Tímto je kupní cena zcela uhrazena. 

IV. 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona